
 

 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  

Číslo kupujícího: 23/SML3413/01/KS/INV 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  

Název/Jméno: V-dusting s.r.o. 

Sídlo/Bydliště: U Hřiště 1926, Šenov 739 34  

Zastoupený: Vladimír Homolák 

IČ/Datum narození: 06628605 

DIČ: CZ06628605 

Bank. spojení: ČSOB 

číslo účtu: 28206099/0300 

 

Zástupce pro věcná jednání: Vladimír Homolák 

E-mail/telefon: info@v-dusting.cz  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

726669. 

 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  

Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   5512232/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová  

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / +420 475657319 

 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

mailto:info@v-dusting.cz
mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

KUPNÍ SMLOUVU – DODATEK Č. 1: 

 
Smluvní strany se dohodly na této změně kupní smlouvy ze dne 22. 11. 2023 na akci: 

„Střední škola stavební a strojní Teplice p.o. – dostavba areálu školy – dodávky 

(odsávání)“ takto: 

 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

Doplňuje se odstavec 6. v tomto znění: 

6. Po vzájemné dohodě mezi objednatelem a dodavatelem se předmět koupě 

rozšiřuje o prvky, které jsou nezbytné k dokončení díla a to: provedení úpravy 

projektové dokumentace, doplnění nových potrubních dílů a odboček a 

prodloužení páteřních potrubních tras. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

Mění se odstavec 1. takto: 

1. Cena díla se na základě čl. II. Předmět smlouvy a koupě, odst. 6 navyšuje o cenu 

za nově dodané a namontované díly: 

 

Kupní cena dodávky dle dodatku č. 1smlouvy činí: 

2.918.000,00 Kč bez DPH a 3.530.780,00 Kč s 21% DPH.  

Cena dodatku č. 1 činí: 

58.000,00 Kč bez DPH a 70.180,00 Kč s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/096901/2023/INV/VZ-

INV/0129 uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 21. 8. 2023 navýšené o 

přípočty položek dle čl. II. Předmět smlouvy a koupě, odst. 6.   

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Doplňují se odstavce 6. a 7. v tomto znění: 

6. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo rozhodnuto 

Radou Ústeckého kraje usnesením č.129/92R/2024 ze dne 6. 3. 2024. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 

strana 3 / 3 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  této 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do 

datové schránky ID tebvrru / na e-mail: info@v-dusting.cz.  

 

 

V Šenově dne 12. 03. 2024 V Ústí nad Labem dne 13. 03. 2024 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Prodávající 

V-dusting s.r.o. 

Vladimír Homolák 

jednatel 

 

 

Kupující 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller  

Hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list 

 



NÁVRH ZMĚNY  
Identifikace akce:  
„Střední škola stavební a strojní Teplice p.o. – dostavba 
areálu školy – dodávky (odsávání)“  

 Číslo změny:  1 

 Datum: 22. 2. 2024 
 
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnost zjištěnou v průběhu realizace díla 
 

 

Předkládaný návrh úpravy: Úprava specif ikace dodávky    
 
Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že v místě, kde má být uložen základ pro odsávací jednotku, je 
vedena trasa plynového potrubí. Po zjištění přesné trasy plynovodu bylo s ohledem na ochranné pásmo 

tohoto zařízení mezi objednatelem, zhotovitelem a uživatelem dohodnuto nové umístění odsávací 
jednotky.  
Z této změny vyplynula nutnost provedení úpravy projektové dokumentace, doplnění nových potrubních 

dílů a odboček. Protože došlo k posunutí f iltrační jednotky došlo i k potřebě prodloužení páteřních 
potrubních tras. 

 

Přepracování části projektové dokumentace                                                     15.000,- Kč  
Výroba nových potrubních dílů, odboček                                                           22.000,- Kč 
Prodloužení potrubí                                                                                            21.000,- Kč 

 
 
Vícepráce celkem:    58.000 Kč bez DPH, to je 2,03 % původní ceny 

 
Ostatní položky budou dodány dle uzavřené smlouvy.  
 

 

Navrhovaná změna ceny díla: 58.000,00 Kč (bez DPH) 

 

zvýšení ceny o     58.000,- Kč 

                    snížení ceny o                                             0,- Kč 

  

Za dodavatele:  

Za objednatele:   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace akce:  
„Střední škola stavební a strojní Teplice p.o. – dostavba 

areálu školy – dodávky (odsávání)“ 

Číslo změny: 1 

 Datum: 22. 2. 2024 

Určeno pro    SŠ stavební a strojní Teplice  dodavatele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu s  Kupní smlouvou potvrzují tuto změnu specif ikace díla: 

 
Dojde k doplnění následujících položek: 

 

Přepracování části projektové dokumentace                                                                         15.000,- Kč  
Výroba nových potrubních dílů, odboček se sponami a zemnícími body celkem 16 kusů 
                                                                                                                                               22.000,- Kč 

Cena za jeden kus je 1375 Kč bez DPH 
Prodloužení potrubí vč. Spon o 25 m                                                                                    21.000,- Kč 
Cena za jeden metr potrubí se sponou vč. zemnících bodů je 840 Kč bez DPH 

 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 

Původní cena díla: 2.860.000,- Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:  

Zvýšení ceny o     58.000,- Kč (bez DPH) prodloužení 

lhůty o 

 

 0 

Snížení ceny o             0,- Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 

o 

 

0 

Celková cena 

po změně 

2.918.000,- Kč (bez DPH) celková lhůta  

po změně 

Datum dokončení: 

 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: vedením plynovodního potrubí v místě základu 

Poznámka:  

Podpis zmocněnce objednatele:  Podpis zmocněnce dodavatele: 

 

    


